
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
Ledena petica  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

920 16:53Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Fit  Seniori 1. 03:221990
922 17:13Matija TUĐAN2.  Seniori 2. 03:261994
876 17:28Dejan PREINDL3. Prevozi bolnikov Bratonci  Veterani 1. 03:291978
814 18:00Karlo DIMEC4. AK Rudolf Perešin  Seniori 3. 03:361994
801 18:13Ivan AVIROVIĆ5. Ak Varazdin  Seniori 4. 03:381998
918 18:16Aljaž NOVAK6. Ak Ormož  Seniori 5. 03:391991
871 18:23Ivica PLANTAK7. TK Ivančica  Veterani 2. 03:401977
904 18:36Daniel NIMAC8. AK Maksimir  Seniori 6. 03:431999
821 18:47Jurica FAPALI9. URT NEXE TEAM  Seniori 7. 03:451994
886 18:52Vladimir SLUNJSKI10. AK Varaždin  Veterani 3. 03:461975
839 19:13Ivan JAKOPOVIĆ11. TK Marathon 95 Varaždin  Seniori 8. 03:501996
825 19:36Andreja GORČAN12. Ak Ormož  Seniorke 1. 03:551987
898 20:01Marko VINCEK13. NK TUŽNO  Seniori 9. 04:002005
838 20:03Andrija IVANČIĆ14. TK PPSJ  Seniori 10. 04:001985
833 20:13Marko HORVAT15. AK Križevci  Seniori 11. 04:021987
906 20:18Mario ŠPOLJARIĆ16. IND  Veterani 4. 04:031973
893 20:26Marko TESLA17. Virovski Raneri  Seniori 12. 04:051988
847 20:30Boris KIKELJ18. IND  Veterani 5. 04:061979
835 20:57Matija HORVATEK19. TK Marathon 95  Seniori 13. 04:111986
842 21:07Anja JAMBREŠIĆ20. TK Marathon 95 Varaždin  Seniorke 2. 04:132004
855 21:33Dejan KRESONJA21.  Seniori 14. 04:181987
910 21:40Roko NOVAK22.  Seniori 15. 04:201990
881 21:41Lucija SAČER23. AK Fit  Seniorke 3. 04:201989
843 21:42Iris JAMBREŠIĆ24. TK Marathon 95 Varaždin  Seniorke 4. 04:201999
884 21:58Antun SIROČIĆ25. Tiger running team  Seniori 16. 04:231992
607 22:38Valentin ŠIPUŠ26. USR Sport za sve Mala Subotica - MU  Veterani 6. 04:311961
849 22:40Zara KLOPOTAN27. AK Varaždin  Seniorke 5. 04:322005
867 22:44Mirta PEHNEC28. AK Fit  Seniorke 6. 04:331987
870 22:59Filip PIŽETA29.  Seniori 17. 04:361992
890 23:19Nika SVETEC30. AK Fit  Seniorke 7. 04:402001
816 23:21Jelena DOLENEC31. AK Koprivnica  Seniorke 8. 04:401993
891 23:54Patrik ŠOŠ32. Ind.  Seniori 18. 04:471997
830 23:56Mihael HEČEK33.  Seniori 19. 04:471995
905 24:03Stanko SKUPNJAK34. IND  Veterani 7. 04:481954
853 24:10Anna KRALJ35.  Seniorke 9. 04:501995
921 24:11Mario STRNIŠČAK36.  Veterani 8. 04:501977
880 24:12Andrej SABOL37.  Seniori 20. 04:501993
873 24:15Marko POSAVEC38.  Seniori 21. 04:511997
908 24:22Ivan MATIJAŠIĆ39. Taekwondo klub Ozalj  Seniori 22. 04:521989
859 24:36Ivica MATIJAŠIĆ40.  Veterani 9. 04:551970
824 24:52Natalija GOLUBIĆ41. -  Seniorke 10. 04:581993
13 24:58Elizabeta BOŽIĆ42. PressGlass Trči i podrži  Seniorke 11. 04:591986

911 25:04Matija VRBETIĆ43. Taekwondo klub Ozalj  Seniori 23. 05:011995
862 25:11Dino MLAKAR KRASULJA44. TK Marathon 95  Seniori 24. 05:022005
848 25:36Vita KLAPEŽ45.  Seniorke 12. 05:072006
840 25:40Dalibor JAKUŠ MEJAREC46. MARATHON NOVO MESTO  Veterani 10. 05:081979
912 25:42Filip NJEGOVEC47.  Seniori 25. 05:082000
916 25:42Daniel VUKOVIĆ48.  Seniori 26. 05:081992
915 25:42Ena BABIĆ49.  Seniorke 13. 05:081998
887 25:43Risto STERJOVSKI50. DTW TEAM  Veterani 11. 05:091977
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834 25:45Petra HORVAT51. Škola trčanja AK Međimurje  Veteranke 1. 05:091981
806 25:56Marko BELOV52. DTW Team  Veterani 12. 05:111978
895 26:02Mateo TRTINJAK53. Ind  Seniori 27. 05:122005
902 26:16Gabrijela BAĐUN54.  Seniorke 14. 05:151999
919 26:18Lovro ŠTEFANAC55.  Seniori 28. 05:151999
827 26:22Ana Marija GREGUR56. Ind  Seniorke 15. 05:161997
807 26:40Siniša BENKO57. IND  Seniori 29. 05:201988
815 26:49Jasmin DIZDAREVIĆ58. AK Glina  Veterani 13. 05:221961
804 27:14Davor BALAŽINEC59. Kipčoge  Veterani 14. 05:271982
826 27:19Branko GRABOVICA60. Ak Vrbovec  Veterani 15. 05:281964
818 27:29Karolina ĐORĐEVIĆ61.  Seniorke 16. 05:301985
856 27:35Borna KROG62.  Seniori 30. 05:312005
869 27:35Viktorija PINTARIĆ63.  Seniorke 17. 05:312004
903 27:46Tomislav KOREN64. IND  Seniori 31. 05:331996
850 27:50Adriana KOLMAN65. TK Rudar  Veteranke 2. 05:341974
817 28:14Dubravka DRUŠKO66.  Veteranke 3. 05:391982
828 28:15Elizabeta HAČEK67. Ak Varaždin  Seniorke 18. 05:391995
909 28:18Tvrtko BALAŽ68.  Veterani 16. 05:391974
900 28:30Renata VUSILOVIĆ69. Ak Varaždin  Veteranke 4. 05:421968
809 28:34Martina BOBEK70. PRESSGLASS- Trci i podrzi  Seniorke 19. 05:431989
841 28:39Danijela JAKUŠ MEJAREC71. MARATHON NOVO MESTO  Veteranke 5. 05:441978
819 28:44Kruno ĐORĐEVIĆ72.  Veterani 17. 05:451983
879 28:56Sabina RAOSAVAC73. AK Vrbovec  Seniorke 20. 05:471990
64 28:59Stjepan ŠPOLJAR74.  Veterani 18. 05:481967

810 29:00Jelena BULUM75.  Veteranke 6. 05:481976
837 29:01Marcela ILIJIC KRPAN76.  Veteranke 7. 05:481974
866 29:02Božica PALČIĆ77. Individualno  Veteranke 8. 05:481971
813 29:03Damir DETELJ78. BSV Ludbreg  Veterani 19. 05:481965
134 29:12Ljiljana ŠIPUŠ79. USR Sport za sve Mala Subotica - MU  Veteranke 9. 05:501967
832 29:29Marina HORVAT80. WILD cats  Veteranke 10. 05:541978
823 29:42Luka GAŠPARIĆ81. DVD  Seniori 32. 05:561997
808 29:48Petra BIJAČ82. WILD CATS  Veteranke 11. 05:571980
889 30:08Ana SUČEC83. AK Vrbovec  Seniorke 21. 06:011989
897 30:14Matija TURK84. Marathon95  Veterani 20. 06:031982
845 30:17Tea KALINSKI85. AK Vrbovec  Seniorke 22. 06:031990
864 30:27Kristijan NOVAK86. Invidualac  Seniori 33. 06:052001
868 30:28Željko PEHNEC87. IND  Veterani 21. 06:051952
872 30:37Ingrid PLEH88. IND  Seniorke 23. 06:071984
883 30:49Renata SEVER89. Ind  Veteranke 12. 06:101967
894 31:06Silvija TEŽAČKI90. Ind  Veteranke 13. 06:131980
820 31:29Snježana ERCEG91.  Veteranke 14. 06:181963
852 31:42Snjezana KONENKO92. Trčaona  Veteranke 15. 06:201972
802 31:53Melita BAČANI93. Press glass "Trči i podrži"  Veteranke 16. 06:221978
878 31:56Marina RABIĆ94. AdidasRunnersZagreb  Veteranke 17. 06:231976
874 32:03Nuša POTOČNIK95.  Seniorke 24. 06:241991
901 32:09Davor ZEMBER96. IND  Seniori 34. 06:261997
882 32:30Bernarda SEDMAK97. Ind.  Veteranke 18. 06:301975
846 32:39Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK98.  Veteranke 19. 06:321982
865 32:48Ivana PAČIĆ99.  Veteranke 20. 06:331976
812 33:01Tanja ČORIĆ100.  Seniorke 25. 06:361987
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831 33:21Ivana HIRŠ101.  Veteranke 21. 06:401978
811 33:27Zvonko CENKO102. Bsv Ludbreg  Veterani 22. 06:411957
896 34:37Zvonimir TUMPIĆ103. TRIATLON KLUV VARAŽDIN  Veterani 23. 06:551946
860 34:44Marija MEDVED104. Ind  Seniorke 26. 06:571984
805 34:53Branimir BEL105. Prljavi d.d.  Veterani 24. 06:581977
888 35:01Ljubica STRAHIJA106.  Veteranke 22. 07:001971
914 35:52Sara RISEK107.  Seniorke 27. 07:101998
913 35:53Sara BAUGARTNER108.  Seniorke 28. 07:101998
917 36:23Ines GORIČANEC109.  Seniorke 29. 07:161998
885 36:54Sanja SKUPNJAK CINDORI110. Ind  Seniorke 30. 07:231990
851 37:24Maša KONENKO111. Ind  Seniorke 31. 07:291999
877 38:22Nikolina PREKSAVEC112.  Seniorke 32. 07:401996
858 38:34Petra MARTINČEVIĆ113.  Seniorke 33. 07:432002
907 46:52Gabrijela FRUK114. /  Seniorke 34. 09:222005
803 DNFLucija BAJKOVEC Ind  Seniorke .1995
829 DNFNikolina HARAMBAŠA  Seniorke .1995
854 DNFSonja KREČ SRD 315 Sjeverozapad  Seniorke .1991
857 DNFEmina LAJTMAN Ind  Veteranke .1980
875 DNFDanijela POZDER Ind  Veteranke .1983
892 DNFJelena ŠPOLJAR SRK PEDALA LAGANINI  Seniorke .1984
899 DNFMartina VINCEK Nema  Seniorke .1995
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.
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Godište Prebivalište/Klub

825 19:36Andreja GORČAN1. Ak Ormož  12. 03:551987
842 21:07Anja JAMBREŠIĆ2. TK Marathon 95 Varaždin  20. 04:132004
881 21:41Lucija SAČER3. AK Fit  23. 04:201989
843 21:42Iris JAMBREŠIĆ4. TK Marathon 95 Varaždin  24. 04:201999
849 22:40Zara KLOPOTAN5. AK Varaždin  27. 04:322005
867 22:44Mirta PEHNEC6. AK Fit  28. 04:331987
890 23:19Nika SVETEC7. AK Fit  30. 04:402001
816 23:21Jelena DOLENEC8. AK Koprivnica  31. 04:401993
853 24:10Anna KRALJ9.  35. 04:501995
824 24:52Natalija GOLUBIĆ10. -  41. 04:581993
13 24:58Elizabeta BOŽIĆ11. PressGlass Trči i podrži  42. 04:591986

848 25:36Vita KLAPEŽ12.  45. 05:072006
915 25:42Ena BABIĆ13.  49. 05:081998
834 25:45Petra HORVAT14. Škola trčanja AK Međimurje  51. 05:091981
902 26:16Gabrijela BAĐUN15.  54. 05:151999
827 26:22Ana Marija GREGUR16. Ind  56. 05:161997
818 27:29Karolina ĐORĐEVIĆ17.  61. 05:301985
869 27:35Viktorija PINTARIĆ18.  63. 05:312004
850 27:50Adriana KOLMAN19. TK Rudar  65. 05:341974
817 28:14Dubravka DRUŠKO20.  66. 05:391982
828 28:15Elizabeta HAČEK21. Ak Varaždin  67. 05:391995
900 28:30Renata VUSILOVIĆ22. Ak Varaždin  69. 05:421968
809 28:34Martina BOBEK23. PRESSGLASS- Trci i podrzi  70. 05:431989
841 28:39Danijela JAKUŠ MEJAREC24. MARATHON NOVO MESTO  71. 05:441978
879 28:56Sabina RAOSAVAC25. AK Vrbovec  73. 05:471990
810 29:00Jelena BULUM26.  75. 05:481976
837 29:01Marcela ILIJIC KRPAN27.  76. 05:481974
866 29:02Božica PALČIĆ28. Individualno  77. 05:481971
134 29:12Ljiljana ŠIPUŠ29. USR Sport za sve Mala Subotica - M  79. 05:501967
832 29:29Marina HORVAT30. WILD cats  80. 05:541978
808 29:48Petra BIJAČ31. WILD CATS  82. 05:571980
889 30:08Ana SUČEC32. AK Vrbovec  83. 06:011989
845 30:17Tea KALINSKI33. AK Vrbovec  85. 06:031990
872 30:37Ingrid PLEH34. IND  88. 06:071984
883 30:49Renata SEVER35. Ind  89. 06:101967
894 31:06Silvija TEŽAČKI36. Ind  90. 06:131980
820 31:29Snježana ERCEG37.  91. 06:181963
852 31:42Snjezana KONENKO38. Trčaona  92. 06:201972
802 31:53Melita BAČANI39. Press glass "Trči i podrži"  93. 06:221978
878 31:56Marina RABIĆ40. AdidasRunnersZagreb  94. 06:231976
874 32:03Nuša POTOČNIK41.  95. 06:241991
882 32:30Bernarda SEDMAK42. Ind.  97. 06:301975
846 32:39Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK43.  98. 06:321982
865 32:48Ivana PAČIĆ44.  99. 06:331976
812 33:01Tanja ČORIĆ45.  100. 06:361987
831 33:21Ivana HIRŠ46.  101. 06:401978
860 34:44Marija MEDVED47. Ind  104. 06:571984
888 35:01Ljubica STRAHIJA48.  106. 07:001971
914 35:52Sara RISEK49.  107. 07:101998
913 35:53Sara BAUGARTNER50.  108. 07:101998
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

917 36:23Ines GORIČANEC51.  109. 07:161998
885 36:54Sanja SKUPNJAK CINDORI52. Ind  110. 07:231990
851 37:24Maša KONENKO53. Ind  111. 07:291999
877 38:22Nikolina PREKSAVEC54.  112. 07:401996
858 38:34Petra MARTINČEVIĆ55.  113. 07:432002
907 46:52Gabrijela FRUK56. /  114. 09:222005
854 DNFSonja KREČ SRD 315 Sjeverozapad  1991
892 DNFJelena ŠPOLJAR SRK PEDALA LAGANINI  1984
875 DNFDanijela POZDER Ind  1983
857 DNFEmina LAJTMAN Ind  1980
899 DNFMartina VINCEK Nema  1995
829 DNFNikolina HARAMBAŠA  1995
803 DNFLucija BAJKOVEC Ind  1995
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

920 16:53Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Fit  1. 03:221990
922 17:13Matija TUĐAN2.  2. 03:261994
876 17:28Dejan PREINDL3. Prevozi bolnikov Bratonci  3. 03:291978
814 18:00Karlo DIMEC4. AK Rudolf Perešin  4. 03:361994
801 18:13Ivan AVIROVIĆ5. Ak Varazdin  5. 03:381998
918 18:16Aljaž NOVAK6. Ak Ormož  6. 03:391991
871 18:23Ivica PLANTAK7. TK Ivančica  7. 03:401977
904 18:36Daniel NIMAC8. AK Maksimir  8. 03:431999
821 18:47Jurica FAPALI9. URT NEXE TEAM  9. 03:451994
886 18:52Vladimir SLUNJSKI10. AK Varaždin  10. 03:461975
839 19:13Ivan JAKOPOVIĆ11. TK Marathon 95 Varaždin  11. 03:501996
898 20:01Marko VINCEK12. NK TUŽNO  13. 04:002005
838 20:03Andrija IVANČIĆ13. TK PPSJ  14. 04:001985
833 20:13Marko HORVAT14. AK Križevci  15. 04:021987
906 20:18Mario ŠPOLJARIĆ15. IND  16. 04:031973
893 20:26Marko TESLA16. Virovski Raneri  17. 04:051988
847 20:30Boris KIKELJ17. IND  18. 04:061979
835 20:57Matija HORVATEK18. TK Marathon 95  19. 04:111986
855 21:33Dejan KRESONJA19.  21. 04:181987
910 21:40Roko NOVAK20.  22. 04:201990
884 21:58Antun SIROČIĆ21. Tiger running team  25. 04:231992
607 22:38Valentin ŠIPUŠ22. USR Sport za sve Mala Subotica - M  26. 04:311961
870 22:59Filip PIŽETA23.  29. 04:361992
891 23:54Patrik ŠOŠ24. Ind.  32. 04:471997
830 23:56Mihael HEČEK25.  33. 04:471995
905 24:03Stanko SKUPNJAK26. IND  34. 04:481954
921 24:11Mario STRNIŠČAK27.  36. 04:501977
880 24:12Andrej SABOL28.  37. 04:501993
873 24:15Marko POSAVEC29.  38. 04:511997
908 24:22Ivan MATIJAŠIĆ30. Taekwondo klub Ozalj  39. 04:521989
859 24:36Ivica MATIJAŠIĆ31.  40. 04:551970
911 25:04Matija VRBETIĆ32. Taekwondo klub Ozalj  43. 05:011995
862 25:11Dino MLAKAR KRASULJA33. TK Marathon 95  44. 05:022005
840 25:40Dalibor JAKUŠ MEJAREC34. MARATHON NOVO MESTO  46. 05:081979
912 25:42Filip NJEGOVEC35.  47. 05:082000
916 25:42Daniel VUKOVIĆ36.  48. 05:081992
887 25:43Risto STERJOVSKI37. DTW TEAM  50. 05:091977
806 25:56Marko BELOV38. DTW Team  52. 05:111978
895 26:02Mateo TRTINJAK39. Ind  53. 05:122005
919 26:18Lovro ŠTEFANAC40.  55. 05:151999
807 26:40Siniša BENKO41. IND  57. 05:201988
815 26:49Jasmin DIZDAREVIĆ42. AK Glina  58. 05:221961
804 27:14Davor BALAŽINEC43. Kipčoge  59. 05:271982
826 27:19Branko GRABOVICA44. Ak Vrbovec  60. 05:281964
856 27:35Borna KROG45.  62. 05:312005
903 27:46Tomislav KOREN46. IND  64. 05:331996
909 28:18Tvrtko BALAŽ47.  68. 05:391974
819 28:44Kruno ĐORĐEVIĆ48.  72. 05:451983
64 28:59Stjepan ŠPOLJAR49.  74. 05:481967

813 29:03Damir DETELJ50. BSV Ludbreg  78. 05:481965
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

823 29:42Luka GAŠPARIĆ51. DVD  81. 05:561997
897 30:14Matija TURK52. Marathon95  84. 06:031982
864 30:27Kristijan NOVAK53. Invidualac  86. 06:052001
868 30:28Željko PEHNEC54. IND  87. 06:051952
901 32:09Davor ZEMBER55. IND  96. 06:261997
811 33:27Zvonko CENKO56. Bsv Ludbreg  102. 06:411957
896 34:37Zvonimir TUMPIĆ57. TRIATLON KLUV VARAŽDIN  103. 06:551946
805 34:53Branimir BEL58. Prljavi d.d.  105. 06:581977
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Rezultati
         

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

825 19:36Andreja GORČAN1. Ak Ormož  12. 03:551987
842 21:07Anja JAMBREŠIĆ2. TK Marathon 95 Varaždin  20. 04:132004
881 21:41Lucija SAČER3. AK Fit  23. 04:201989
843 21:42Iris JAMBREŠIĆ4. TK Marathon 95 Varaždin  24. 04:201999
849 22:40Zara KLOPOTAN5. AK Varaždin  27. 04:322005
867 22:44Mirta PEHNEC6. AK Fit  28. 04:331987
890 23:19Nika SVETEC7. AK Fit  30. 04:402001
816 23:21Jelena DOLENEC8. AK Koprivnica  31. 04:401993
853 24:10Anna KRALJ9.  35. 04:501995
824 24:52Natalija GOLUBIĆ10. -  41. 04:581993
13 24:58Elizabeta BOŽIĆ11. PressGlass Trči i podrži  42. 04:591986

848 25:36Vita KLAPEŽ12.  45. 05:072006
915 25:42Ena BABIĆ13.  49. 05:081998
902 26:16Gabrijela BAĐUN14.  54. 05:151999
827 26:22Ana Marija GREGUR15. Ind  56. 05:161997
818 27:29Karolina ĐORĐEVIĆ16.  61. 05:301985
869 27:35Viktorija PINTARIĆ17.  63. 05:312004
828 28:15Elizabeta HAČEK18. Ak Varaždin  67. 05:391995
809 28:34Martina BOBEK19. PRESSGLASS- Trci i podrzi  70. 05:431989
879 28:56Sabina RAOSAVAC20. AK Vrbovec  73. 05:471990
889 30:08Ana SUČEC21. AK Vrbovec  83. 06:011989
845 30:17Tea KALINSKI22. AK Vrbovec  85. 06:031990
872 30:37Ingrid PLEH23. IND  88. 06:071984
874 32:03Nuša POTOČNIK24.  95. 06:241991
812 33:01Tanja ČORIĆ25.  100. 06:361987
860 34:44Marija MEDVED26. Ind  104. 06:571984
914 35:52Sara RISEK27.  107. 07:101998
913 35:53Sara BAUGARTNER28.  108. 07:101998
917 36:23Ines GORIČANEC29.  109. 07:161998
885 36:54Sanja SKUPNJAK CINDORI30. Ind  110. 07:231990
851 37:24Maša KONENKO31. Ind  111. 07:291999
877 38:22Nikolina PREKSAVEC32.  112. 07:401996
858 38:34Petra MARTINČEVIĆ33.  113. 07:432002
907 46:52Gabrijela FRUK34. /  114. 09:222005
803 DNFLucija BAJKOVEC Ind  .1995
829 DNFNikolina HARAMBAŠA  .1995
854 DNFSonja KREČ SRD 315 Sjeverozapad  .1991
892 DNFJelena ŠPOLJAR SRK PEDALA LAGANINI  .1984
899 DNFMartina VINCEK Nema  .1995
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Rezultati
         

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

920 16:53Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Fit  1. 03:221990
922 17:13Matija TUĐAN2.  2. 03:261994
814 18:00Karlo DIMEC3. AK Rudolf Perešin  4. 03:361994
801 18:13Ivan AVIROVIĆ4. Ak Varazdin  5. 03:381998
918 18:16Aljaž NOVAK5. Ak Ormož  6. 03:391991
904 18:36Daniel NIMAC6. AK Maksimir  8. 03:431999
821 18:47Jurica FAPALI7. URT NEXE TEAM  9. 03:451994
839 19:13Ivan JAKOPOVIĆ8. TK Marathon 95 Varaždin  11. 03:501996
898 20:01Marko VINCEK9. NK TUŽNO  13. 04:002005
838 20:03Andrija IVANČIĆ10. TK PPSJ  14. 04:001985
833 20:13Marko HORVAT11. AK Križevci  15. 04:021987
893 20:26Marko TESLA12. Virovski Raneri  17. 04:051988
835 20:57Matija HORVATEK13. TK Marathon 95  19. 04:111986
855 21:33Dejan KRESONJA14.  21. 04:181987
910 21:40Roko NOVAK15.  22. 04:201990
884 21:58Antun SIROČIĆ16. Tiger running team  25. 04:231992
870 22:59Filip PIŽETA17.  29. 04:361992
891 23:54Patrik ŠOŠ18. Ind.  32. 04:471997
830 23:56Mihael HEČEK19.  33. 04:471995
880 24:12Andrej SABOL20.  37. 04:501993
873 24:15Marko POSAVEC21.  38. 04:511997
908 24:22Ivan MATIJAŠIĆ22. Taekwondo klub Ozalj  39. 04:521989
911 25:04Matija VRBETIĆ23. Taekwondo klub Ozalj  43. 05:011995
862 25:11Dino MLAKAR KRASULJA24. TK Marathon 95  44. 05:022005
912 25:42Filip NJEGOVEC25.  47. 05:082000
916 25:42Daniel VUKOVIĆ26.  48. 05:081992
895 26:02Mateo TRTINJAK27. Ind  53. 05:122005
919 26:18Lovro ŠTEFANAC28.  55. 05:151999
807 26:40Siniša BENKO29. IND  57. 05:201988
856 27:35Borna KROG30.  62. 05:312005
903 27:46Tomislav KOREN31. IND  64. 05:331996
823 29:42Luka GAŠPARIĆ32. DVD  81. 05:561997
864 30:27Kristijan NOVAK33. Invidualac  86. 06:052001
901 32:09Davor ZEMBER34. IND  96. 06:261997
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Rezultati
         

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

834 25:45Petra HORVAT1. Škola trčanja AK Međimurje  51. 05:091981
850 27:50Adriana KOLMAN2. TK Rudar  65. 05:341974
817 28:14Dubravka DRUŠKO3.  66. 05:391982
900 28:30Renata VUSILOVIĆ4. Ak Varaždin  69. 05:421968
841 28:39Danijela JAKUŠ MEJAREC5. MARATHON NOVO MESTO  71. 05:441978
810 29:00Jelena BULUM6.  75. 05:481976
837 29:01Marcela ILIJIC KRPAN7.  76. 05:481974
866 29:02Božica PALČIĆ8. Individualno  77. 05:481971
134 29:12Ljiljana ŠIPUŠ9. USR Sport za sve Mala Subotica - M  79. 05:501967
832 29:29Marina HORVAT10. WILD cats  80. 05:541978
808 29:48Petra BIJAČ11. WILD CATS  82. 05:571980
883 30:49Renata SEVER12. Ind  89. 06:101967
894 31:06Silvija TEŽAČKI13. Ind  90. 06:131980
820 31:29Snježana ERCEG14.  91. 06:181963
852 31:42Snjezana KONENKO15. Trčaona  92. 06:201972
802 31:53Melita BAČANI16. Press glass "Trči i podrži"  93. 06:221978
878 31:56Marina RABIĆ17. AdidasRunnersZagreb  94. 06:231976
882 32:30Bernarda SEDMAK18. Ind.  97. 06:301975
846 32:39Sunčana KAPITARIĆ TEŽAK19.  98. 06:321982
865 32:48Ivana PAČIĆ20.  99. 06:331976
831 33:21Ivana HIRŠ21.  101. 06:401978
888 35:01Ljubica STRAHIJA22.  106. 07:001971
857 DNFEmina LAJTMAN Ind  .1980
875 DNFDanijela POZDER Ind  .1983
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Rezultati
         

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Ledena petica           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

876 17:28Dejan PREINDL1. Prevozi bolnikov Bratonci  3. 03:291978
871 18:23Ivica PLANTAK2. TK Ivančica  7. 03:401977
886 18:52Vladimir SLUNJSKI3. AK Varaždin  10. 03:461975
906 20:18Mario ŠPOLJARIĆ4. IND  16. 04:031973
847 20:30Boris KIKELJ5. IND  18. 04:061979
607 22:38Valentin ŠIPUŠ6. USR Sport za sve Mala Subotica - M  26. 04:311961
905 24:03Stanko SKUPNJAK7. IND  34. 04:481954
921 24:11Mario STRNIŠČAK8.  36. 04:501977
859 24:36Ivica MATIJAŠIĆ9.  40. 04:551970
840 25:40Dalibor JAKUŠ MEJAREC10. MARATHON NOVO MESTO  46. 05:081979
887 25:43Risto STERJOVSKI11. DTW TEAM  50. 05:091977
806 25:56Marko BELOV12. DTW Team  52. 05:111978
815 26:49Jasmin DIZDAREVIĆ13. AK Glina  58. 05:221961
804 27:14Davor BALAŽINEC14. Kipčoge  59. 05:271982
826 27:19Branko GRABOVICA15. Ak Vrbovec  60. 05:281964
909 28:18Tvrtko BALAŽ16.  68. 05:391974
819 28:44Kruno ĐORĐEVIĆ17.  72. 05:451983
64 28:59Stjepan ŠPOLJAR18.  74. 05:481967

813 29:03Damir DETELJ19. BSV Ludbreg  78. 05:481965
897 30:14Matija TURK20. Marathon95  84. 06:031982
868 30:28Željko PEHNEC21. IND  87. 06:051952
811 33:27Zvonko CENKO22. Bsv Ludbreg  102. 06:411957
896 34:37Zvonimir TUMPIĆ23. TRIATLON KLUV VARAŽDIN  103. 06:551946
805 34:53Branimir BEL24. Prljavi d.d.  105. 06:581977
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